ทางเลือก พ.ศ. 2558 - 2579 (AEDP 2015)
พลงังานขัน้สดุทาย ในป พ.ศ. 2579 กอน เพราะยงั
มศีกัยภาพแหลงพลงังานลมบนฝงคงเหลอือยูมาก
หลังจากป พ.ศ. 2579 สํานักงานนโยบายและแผน
พลังงาน (สนพ.) ควรมีการทําการทบทวนอีกครั้ง
วาจะสนบัสนนุหรอืไม ชวงเวลากอนทีจ่ะถงึป พ.ศ.

2579 สํานักงานนโยบายและแผนพลังงาน (สนพ.)